
ZARZĄDZENIE NR 58/14
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 17 czerwca 2014 roku

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych
należących do Gminy Miejskiej Hajnówka

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.) oraz §10 ust. 2 pkt 3 Załącznika do
Uchwały  Nr  XXXI/232/13  Rady  Miasta  Hajnówka  z  dnia  27  listopada  2013  r.  w  sprawie
uchwalenia  Rocznego  programu współpracy miasta  Hajnówka  z  organizacjami  pozarządowymi
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2014 rok zarządzam,
co następuje:

§ 1
Rozstrzygam  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  należącego  do  Gminy
Miejskiej Hajnówka: „Organizacja czasu wolnego podczas ferii letnich dla dzieci i młodzieży –
Akcja Lato 2014”.

§ 2
Udzielam  dotacji  na  dofinansowanie  realizacji  zadań  zgodnie  z  załącznikiem  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 3
Podstawą przekazania dotacji będą zawarte umowy, według wzoru określonego w rozporządzeniu
Ministra  Pracy  i  Polityki  Społecznej  z  dnia  15  grudnia  2010  roku  w  sprawie  wzoru  oferty
i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania
z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2011 r. Nr 6, poz. 25).

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Jerzy Sirak



Załącznik
do Zarządzenia Nr 58/14

Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 17 czerwca 2014 roku

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego „Organizacja czasu wolnego
podczas ferii letnich dla dzieci i młodzieży – Akcja Lato 2014”

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania Wnioskowana 
dotacja

Przyznana 
dotacja

Zadanie:   Organizacja czasu wolnego podczas ferii letnich dla dzieci i młodzieży – Akcja Lato 2014

1 Parafia  Rzymskokatolicka
p.w.  Podwyższenia  Krzyża
Świętego w Hajnówce

Półkolonie w Świetlicy Promyk
Dnia - 2014

4 000,00 zł 4 000,00 zł

2 Stowarzyszenie  Bractwo
Prawosławne św. św. Cyryla
i  Metodego  Koło  w
Hajnówce

Wycieczka w Beskidy „W górę
bez nałogów”

4 000,00 zł 4 000,00 zł

3 Parafia  Prawosławna  p.w.
Św. Trójcy w Hajnówce

Akcja  Lato  2014  Odkrywamy
Perły  Bukowiny  –  wycieczka
do Rumunii

4 000,00 zł 4 000,00 zł

4 Fundacja  Wspomagania
Edukacji, Integracji i Terapii
Osób  Niepełnosprawnych
„KAJA”

Ekologicznie  znaczy  zdrowo  i
praktycznie

3 996,00 zł 3 996,00 zł

5 Stowarzyszenie
Upowszechniania  Wiedzy  i
Innowacji

Wakacje na wesoło 3 600,00 zł 3 600,00 zł

6 Hajnowskie  Stowarzyszenie
„SAMI SOBIE”

Akcja  Lato  2014  w  Świetlicy
Socjoterapeutycznej  przy
MOPS w Hajnówce

4 000,00 zł 4 000,00 zł

7 Hajnowski  Klub  Sportowy
„Żubr”

Wakacje  2014  na  sportowo  z
młodymi kulturystami

4 000,00 zł 4 000,00 zł

8 Hajnowski  Klub  Sportowy
„Żubr”

Wakacje  2014  na  sportowo  z
judokami

4 000,00 zł 4 000,00 zł

9 Stowarzyszenie
Samorządów  Euroregionu
Puszcza Białowieska

Wesołe i bezpieczne wakacje 3 900,00 zł 3 900,00 zł

10 Zbór  Kościoła  Chrześcijan
Baptystów w Hajnówce

Wakacyjny Klub Biblijny 4 000,00 zł 4 000,00 zł

11 Parafia  Prawosławna
Narodzenia  św.  Jana
Chrzciciela w Hajnówce

Warsztaty  Muzyczne  dla  dzieci  i
młodzieży

2 700,00 zł 2 700,00 zł

12 Caritas  Diecezji
Drohiczyńskiej Oddział przy
Parafii  Podwyższenia

Zostań Młodym Kopernikiem 4 000,00 zł 4 000,00 zł



Krzyża  Świętego  w
Hajnówce

13 Powiatowy  Szkolny
Związek Sportowy

„Integracja przez sport” biwak
dla uzdolnionych sportowo

3 960,00 zł 3 804,00 zł

14 Stowarzyszenia
Upowszechniania  Wiedzy  i
Innowacji

Wakacje z przygodą Oferta odrzucona ze względów 
formalnych –  kwota dotacji 
przekracza 90% kosztów 
finansowych zadania

15 Fundacja  na  rzecz  budowy
otwartego społeczeństwa „ONI
– TO MY”

ETNO-detektywi  –  zajęcia
edukacyjno-artystyczne dla dzieci
i młodzieży

Oferta odrzucona ze względów 
formalnych – kwota dotacji 
przekracza 90% kosztów 
finansowych zadania


